АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016 г.                                                                                               № 81

д. Большой Порек

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, или аннулирование его адреса»

 В целях приведения нормативно правовых актов администрации Большепорекского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, или аннулирование его адреса», утвержденный постановлением администрации Большепорекского сельского поселения от 17.08.2015 № 64 (с изменениями от 12.01.16 № 16) следующие изменения:

1.1. подпункты 2.6.1.14 - 2.6.1.16 пункта 2.6 раздела 2 административного регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Большепорекского
сельского поселения                                                    А.В. Корсуков